
Quarta-feira
3 de Janeiro de 2024
7 - Ano XI - Nº 584 Formosa do Rio Preto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REE2ODNFRJGXNJVFRTNFRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto-BA 

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 – Centro – Formosa do Rio Preto-Bahia – CEP 47.990-000 

CNPJ: 63.079.453/0001-75 – Tel.: (77) 3616-2430 / Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov.br 

   

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 002/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2023 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – BA. 

Empresa Contratada: H12 CONTABILIDADE CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL 

EIRELI, cadastrada no CNPJ sob nº 28.842.222/0001-70, estabelecida com   endereço Luís Viana Filho – nº 

13223- Edifício   São Cristóvão – Cep. 41.500-300  – Salvador – BA, cujo objeto é a contratação de Pessoa 

Jurídica, especializada para prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria trabalhista, 

previdenciária, departamento pessoal e do e-Social para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Formosa do Rio Preto – BA, de acordo com as especificações, quantidades e condições previstas no anexo I - 

termo de referência, Valor global de R$ 192.000,00 ( cento e noventa de dois mil reais) de acordo com a 

execução dos serviços. Dotações Orçamentária: 01.01.00– Câmara Municipal de Vereadores 

01.031.001.2001– Gestão das Ações do Poder Legislativo 3.3.9.0.39.00.00– Outros Serviços Terceiro - Pessoa 

Jurídica 3.3.9.0.30.00. Fonte de Recurso: Duodécimo. Vigência 03/01/2024 até 31/12/2024. 

 Formosa do Rio Preto, BA 03/01/2024. 

HERMÍNIO CORDEIRO DOS REIS 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 


